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N:o 63.

Ank. till Riksd. Kansli den 11 Maj 1882, kl. 7 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kam
rar nes skiljaktiga beslut vid Stats-TJtskottets Utlåtande N:o 
54, angående ombyggnad af riksdagshuset.

(R. A.)

Stats-Utskottet hade uti punkten l:o af sitt Utlåtande N:o 54, angå
ende ombyggnad af riksdagshuset, hemstält, att Riksdagen måtte dels åt 
Fullmäktige i Riksgäldskontor uppdraga att, i hufvudsaklig öfverensstäm
melse med det till följd af 1881 års Riksdags beslut af utsedde komiterade 
upprättade förslag, låta på det sätt, Fullmäktige funne ändamålsenligast, dock 
så att arbetet måtte blifva till 1885 års riksdag fullbordadt och kostnaden, 
om möjligt, ej uppgå till högre totalbelopp än 800,000 kronor, utföra den 
ombyggnad och tillbyggnad af nuvarande riksdagshuset, som af komiterade 
föreslagits, dels bemyndiga Fullmäktige att, efter granskning af de utaf ko
miterade uppgjorda ritningar, deri vidtaga de förändringar eller tillägg, hvilka 
kunde finnas af omständigheterna påkallade eller i öfrigt lämpliga, dels ock 
å 1883 års riksstat för ändamålet till en början anvisa till Fullmäktiges 
disposition 400,000 kronor, med bemyndigande för Fullmäktige att deraf 
under innevarande år förskjuta de belopp, som under samma år kunde vara 
för byggnadsarbetets utförande behöfliga.

Denna hemställan har af Första Kammaren afslagits; och har Andra 
Kammaren, med afslag å Utskottets framställning, beslutat uppdraga åt 
Fullmäktige i Riksgäldskontoret att före nästa riksdag låta bereda det ökade 
utrymme för Riksdagen, som kunde åstadkommas genom användande för ända
målet utaf flere eller färre af de till bostadslägenheter och embetslokaler i 
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riksdagshuset upplåtna rum samt att i öfrigt låta verkställa de förändringar 
inom Kamrarnes plenisalar, som kunde afhjelpa de mest öfverklagade olägen
heterna i afseende å dessa salars utrymme och luftvexling, och att Fullmäk
tige finge för detta ändamål af Riksgäldskontorets medel använda högst fem
ton tusen kronor.

För omförmälda frågas afgörande medelst gemensam omröstning får 
Utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen, med afslag å Stats-Utskottets framställning, 
åt Fullmäktige i Riksgäldskontoret uppdrager att före nästa riksdag låta bereda 
det ökade utrymme för Riksdagen, som kan åstadkommas genom användande 
för ändamålet utaf flere eller färre af de till bostadslägenheter och embetslokaler 
i riksdagshuset upplåtna rum samt att i öfrigt låta verkställa de förändringar 
inom Kamrarnes plenisalar, som må kunna afhjelpa de mest öfverklagade 
olägenheterna i afseende å dessa salars utrymme och luftvexling, och att 
Fullmäktige må för detta ändamål af Riksgäldskontorets medel använda högst 
femton tusen kronor, röstar

, Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Yinner Kej, har Riksdagen afslagit Utskottets ofvanherörda hemställan.» 

Stockholm den 11 Maj 1882.

På Stats-Utskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.


